P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°13.373/07

PAU LO  C ÉSAR  NEM E, Prefe ito M unicipal de Lorena,

no uso das atribu ições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

NOM EAR, os abaixo re lacionados, para ocuparem  a

função de In s p e to r de A lu n o s , efetivo, lotados na Secretaria de Educação

desta Prefe itura M unicipal, nas datas e níveis, em  vista da classificação fina! do

concurso realizado em 18 e 19/02/2006, nos term os da Lei 905/72, conform e

segue:

REGISTRO NOME D ATA N ív e l

5334 CARLO S ROBERTO DOS SANTOS 07/02/2007 “3 A  “

5335 A D R IAN A  LOPES DOS SANTOS 07/02/2007 “3 A  “

5336 TATIAN E CRISTINA DE SO UZA

TAKEZAW A

07/02/2007 "3 A  “

5337 DENILSO N LOPES 07/02/2007 “3 A  “

5338 AD RIELI DA NOBREG A M ONTES 07/02/2007 “3 A  “

5339 AD W ALD O  APARECIDO  DE

O LIVE IR A

07/02/2007 “3 A "

5340 JO SE LOURENÇO BARBO SA NETO 07/02/2007 “3 A  “

5341 SILVIO ROBERTO LAFAIETE 07/02/2007 “3 A  11

5342 A D R IAN A  V IE IR A DA SILVA 07/02/2007 “3 A  “

5343 LU C IAN A M ARCILIA  EUGENIO DA

CRUZ

07/02/2007 “3 A  “

5344 ALE X  SANDRO ALVES DA CRUZ 07/02/2007 “3 A  “

5345 PAO LA APAR EC ID A  ESPÍNDO LA

G O NÇALVES

07/02/2007 “3 A  “

5346 EDM ILSO N FO NSECA FILHO 07/02/2007 “3 A  “